摩根士丹利华鑫基金管理有限公司

关于开通电子账单订阅短信上行业务的公告

为满足广大投资者方便快捷地订阅电子账单的需求，自 2011 年 12 月 16 日

起，投资者通过本公司客户服务系统中预留的手机号码向本公司短信平台发送相

关指令，即可实现电子账单订阅。

电子账单包括邮件账单和短信账单两种方式，每月发送一次。邮件账单的内

容与纸质账单相同；短信账单的内容为账单截止日投资者持有的基金份额和资产

市值。

发送指令如下：

订阅短信账单---发送指令：D#姓名

订阅邮件账单---发送指令：Y#姓名#邮箱

移动用户发送至：106575557723

电信用户发送至：1065902051111391

联通用户发送至：1065502020875

投资者成功订阅电子账单后，纸质账单将自动取消。投资者开通电子账单后，

若需改为纸质账单，可拨打本公司客服电话：400－8888－668（免长途费）变更

账单方式。

投资者可拨打本公司客服电话：400－8888－668（免长途费）咨询相关信息。

特此公告。

摩根士丹利华鑫基金管理有限公司

二〇一一年十二月十六日